

| Položkový Výkaz výměr - Oprava | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|------------------|------------|--------|------------|----------|
| Název SO: | | TZ a oprava nádrže ZOO a zámek Zlín-Lešná | | | | | | | | |
| Datum zpracování | | 22.06.2018 | | | Datum aktualizace | | 22.06.2018 | | | |
| Poř. číslo pol. | Číslo položky | Název položky | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | C E N A | | | |
| | | | | | | | dodávky | | montáže | |
| | | | | | | | jednotková | celkem | jednotková | celkem |
| | | | | | | | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 1 | | Zemní práce | | | | | | | | |
| 1 | 121101102 | Sejmutí ornice kolem nádrže (34,2+35,5+15,2*2)*0,2m*1,0 m retence 9,0*15,0*0,2 potrubní trasy 0,6*80*0,2 | m3 | 55,020 | | | | | 90,00 | 4951,80 |
| | | | | | 20,020 | | | | | |
| | | | | | 27,000 | | | | | |
| | | | | | 8,000 | | | | | |
| 2 | 122201101 | Odkopávky nezapažené v hornině 3 do 100m3 kolem nádrže (34,2+35,5+15,2*2)*0,2 retence 9,0*15,0*2,0 | m3 | 290,020 | | | | | 240,00 | 69604,80 |
| | | | | | 20,020 | | | | | |
| | | | | | 270,000 | | | | | |
| 3 | 122201109 | DTTO,příplatek za lepivost | m3 | 290,020 | | | | | 27,00 | 7830,54 |
| 4 | 132201101 | Hloubení rýh do 60cm hor.3 do 100m3 pro základy-pas) 34,5*0,6*1,0 0,6*8,2*0,8 pro napojení nádrže potrubní trasy 0,3*80*0,4 pro kanalizaci potrubní trasy 0,3*80*0,4 pro technologii potrubní trasy 0,3*40*0,4 pro elektro elektro trasy 0,3*80*0,4 | m3 | 52,036 | | | | | 570,00 | 29660,52 |
| | | | | | 20,100 | | | | | |
| | | | | | 3,936 | | | | | |
| | | | | | 8,000 | | | | | |
| | | | | | 8,000 | | | | | |
| | | | | | 4,000 | | | | | |
| | | | | | 8,000 | | | | | |
| 5 | 132201209 | Příplatek za lepivost | m3 | 56,036 | | | | | 105,00 | 5883,78 |
| 6 | 174101101 | Zásyp sypaninou jam,šachet,rýh kolem nádrže (34,2+35,5+15,2*2)*0,2 retence 9,0*15,0*2,0*0,75 potrubní trasy 0,6*80*0,2 | m3 | 230,520 | | | | | 92,00 | 21207,84 |
| | | | | | 20,020 | | | | | |
| | | | | | 202,500 | | | | | |
| | | | | | 8,000 | | | | | |
| 7 | 162201102 | Vodor.přemístění do 50m meziskládka pro zásypy zpět pro zásypy | m3 | 572,576 | | | | | 25,00 | 14314,40 |
| | | | | | 342,056 | | | | | |
| | | | | | 230,520 | | | | | |
| 8 | 167101101 | Nakládání výkopku do 100m3 hor.1-4 | m3 | 572,576 | | | | | 13,00 | 7443,49 |
| 10 | 1-NC | Odvoz na uložení přebytečné zeminy v areálu ZO(Lešná | m3 | 111,536 | | | | | 150,00 | 16730,40 |
| 11 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládku (rozprostření ve vrstvách hrubým urovnáním) | m3 | 111,536 | | | | | 25,00 | 2 788,40 |
| 12 | 120901121 | Bourání konstrukcí z betonu prostého a z kamene kolem nádrže (34,2+35,5+15,2*2)*0,2*0,4 retence potrubní trasy 0,6*80*0,2 podlaha vyhlídky 2,05+3,0*0,3 šachty a napojení | m3 | 11,553 | | | | | 1055,00 | 12188,42 |
| | | | | | 8,008 | | | | | |
| | | | | | 0,800 | | | | | |
| | | | | | 0,600 | | | | | |
| | | | | | 1,845 | | | | | |
| | | | | | 0,300 | | | | | |
| 13 | 162-NC | Odvoz a uložení beton.suti na skládce vč.poplatku | m3 | 3,545 | | | | | 405,00 | 1435,73 |

| Poř. číslo pol. | Číslo položky 1 | Název položky 2 | Měrná jednotka 3 | Množství 4 | Jednotková hmotnost 5 | Celková hmotnost 6 | C E N A | | | |
|-----------------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------|-------------|-----------------|------------------|
| | | | | | | | dodávky | | montáže | |
| | | | | | | | jednotková 7 | celkem 8 | jednotková 9 | celkem 10 |
| 14 | 120901121 | Demontáž kamenné dlažby po obvodu nádrže, uložení kolem nádrže (34,2+35,5+15,2*2)*0,2*0,4 | m3 | 8,008 | | | | | 1150,00 | 9209,20 |
| | | 1 celkem | | | | | | | | 203249,31 |
| | 27 | Základy | | | | | | | | |
| 1 | 274321411 | Beton zákl.pasů,patek a desek železový C25/3i XC2,XA2 pro základy-pas) 33,5*0,6*0,1 základová deska retence 9,0*15,0*0,1 | m3 | 15,510 | | | | | 2250,00 | 34897,50 |
| 4 | 274353112 | Bednění otvorů v zákl.pasech | ks | 6,000 | | | | | 265,00 | 1590,00 |
| 6 | 271531111 | Polštáře pod základy ze šterki základová deska retence 9,0*15,0*0,1 | m3 | 13,500 | | | | | 850,00 | 11475,00 |
| | | 27 celkem | | | | | | | | 47962,50 |
| | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | | |
| 1 | 380326123 | Kompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního C25/30-XC4,XF3,XA2 deska D01 stěna W01 stěna W02 | m3 | 94,200 | | | | | 2830,00 | 266586,00 |
| 2 | 380356241 | Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu vodostavebního ploch rovinných-zřízení stěna W01 (34,2+35,5+15,2*2)*(0,8-0,4) stěna W02 | m2 | 165,120 | | | | | 480,00 | 79257,60 |
| 3 | 380356242 | Dtto-odstranění | m2 | 165,120 | | | | | 182,00 | 30051,84 |
| 4 | 380361008 | Výztuž kompletních konstrukcí svařované sítě stěny výztuž desky spodn výztuž desky horn | t | 12,396 | | | | | 25400,00 | 314852,56 |
| 9 | 120901121 | Montáž kamenné dlažby po obvodu nádrže, včetně lepidla a spárování kolem nádrže (34,2+35,5+15,2*2)*0,2*0,4 | m3 | 10,008 | | | | | 2460,00 | 24619,68 |
| | | 3 celkem | | | | | | | | 715367,68 |
| | 5 | Komunikace | | | | | | | | |
| 1 | 564811112 | Podklad hutněného drceného kameniva fr.0-4 mm tř./ tl.po zhut.60 mm předpoklad 20,0 m ² | m2 | 20,000 | | | | | 85,00 | 1700,00 |

| Poř. číslo pol. | Číslo položky | Název položky | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | C E N A | | | |
|-----------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------|------------------------|---------------------|------------|--------|------------|------------------|
| | | | | | | | dodávky | | montáže | |
| | | | | | | | jednotková | celkem | jednotková | celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| 2 | 564732111 | Podklad hutněného drceného kameniva fr.16-32 mm tl.po zhut.100mm předpoklad 20,0 m ² | m2 | 20,000 20,000 | | | | | 125,00 | 2500,00 |
| 4 | 5-NC | Stávající šachta kanalizace - úprava výšky v ploš | ks | 2,000 | | | | | 4100,00 | 8200,00 |
| | | 5 celkem | | | | | | | | 12 400,00 |
| | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | | | | |
| 4 | 631571003 | Násyp pod podlahy ze štěrkodrti 16-32 40,0*1,0*0,15 | m3 | 2,000 2,000 | | | | | 840,00 | 1680,00 |
| 5 | 63-NC | D+M zámková dlažba, zažehlení, zasypá 40,0*1,0 | m2 | 40,000 40,000 | | | | | 550,00 | 22000,00 |
| | | 63 celkem | | | | | | | | 23680,00 |
| | 711 | Izolace proti vodě a vlhkosti | | | | | | | | |
| 1 | 711-NC | D+M separační folie izolace vodní nádrž stěna W01 deska D01 | m2 | 1105,000 245,000 860,000 | | | | | 28,00 | 30940,00 |
| 2 | 998711202 | Přesun hmot | % | 0,038 | | | | | 30000,00 | 1144,80 |
| | | 711 celkem | | | | | | | | 32084,80 |
| | 764 | Konstrukce klempířské | | | | | | | | |
| 1 | 764-NC | Oplechování parapetu lak.plech r.š.250mm vč.spoj.materiálu, vyhlídka 3,0*2 | m | 6,000 6,000 | | | | | 420,00 | 2520,00 |
| 2 | 76425-NC | Žlaby podokapní půlkruhové lak.plech r.š.250mm vč.hák lakované, 3,0 | m | 3,000 3,000 | | | | | 490,00 | 1470,00 |
| 3 | 76455-NC | Odpadní trouby kruhové vč.kolen,háků,spoj.materiál lak.plech r.š.330mm lakované 3,0 | m | 3,000 3,000 | | | | | 480,00 | 1440,00 |
| 4 | 998764202 | Přesun hmot | % | 0,130 | | | | | 4000,00 | 520,00 |
| | | 764 celkem | | | | | | | | 5950,00 |
| | 762 | Konstrukce tesařské | | | | | | | | |
| 5 | NC-762 | Demontáž stávající konstrukce přístřešku, úprava ukončení a krytiny | m2 | 6,000 | | | | | 950,00 | 5700,00 |
| 6 | 998766202 | Přesun hmot | % | 0,063 | | | | | 4000,00 | 252,00 |

| Poř. číslo pol. | Číslo položky | Název položky | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | C E N A | | | |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|------------------|------------|--------|------------|-----------------|
| | | | | | | | dodávky | | montáže | |
| | | | | | | | jednotková | celkem | jednotková | celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| | | 762-celkem | | | | | | | | 5952,00 |
| | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | | | | | |
| 1 | 767-NC | D konstrukce podlahy vodní plocha, zinkovar podlaha pro vynesení dřeva, 4,0 *2,0m*2*18 k konstrukce pro propojovací lávk | kg | 414,000 | | | | | 63,00 | 26082,00 |
| | | | | 288,000 | | | | | | |
| | | | | 126,000 | | | | | | |
| 3 | 767995108 | M Montáž atypických kovových stavebních konstrukc hmotnosti přes 500 kg | kg | 414,000 | | | | | 20,00 | 8280,00 |
| 5 | 767-NC | D+M ochranné klece pro stěnovár 4,0*0,75*0,75*22,0 kg | kg | 145,000 | | | | | 95,00 | 13775,00 |
| 7 | 998785202 | Přesun hmot | % | 0,035 | | | | | 30000,00 | 1050,00 |
| | | 767-celkem | | | | | | | | 49187,00 |
| | 783 | Nátěry | | | | | | | | |
| 1 | 783-NC | Nátěr obložení nesámovanými deskami paluba 4,0*2,0*1,25*2 | m2 | 20,000 | | | | | 92,00 | 1840,00 |
| | | | | 20,000 | | | | | | |
| 2 | 783825110V0 | tmelení pracovních spár | kg | 100,00 | | | | | 100,00 | 10000,00 |
| 3 | 783825120R0 | těsnění spar proti průniku vody | m | 220,00 | | | | | 25,00 | 5500,00 |
| 4 | 783825150R0 | těsnící vložka do pracovní spáry | m | 128,00 | | | | | 180,00 | 23040,00 |
| 5 | 783843110R0 | nátěr vnitřních ploch, odolnost pH 7,1 | m2 | 600,00 | | | | | 53,00 | 31800,00 |
| | | 783 celkem | | | | | | | | 72180,00 |
| | 94 | Lešení | | | | | | | | |
| 1 | 941955001 | Lešení lehké pracovní pomocné výš.podl.1,20m 6,0*3,0 | m2 | 18,000 | | | | | 320,00 | 5760,00 |
| | | | | 18,000 | | | | | | |
| | | 94 celkem | | | | | | | | 5760,00 |
| | 95 | Různé konstrukce a práce na poz.stavbách | | | | | | | | |
| 1 | 952901111 | Vyčištění budov výška podl.do 4m nádrž a retence a komunikac | m2 | 620,000 | | | | | 8,00 | 4960,00 |
| | | | | 620,000 | | | | | | |
| | | 95 celkem | | | | | | | | 4960,00 |
| | 99 | Přesun hmot | | | | | | | | |
| 1 | 998011001 | Přesun hmot | t | 90,000 | | | | | 195,00 | 17550,00 |
| | | 99 celkem | | | | | | | | 17550,00 |

| Poř. číslo pol. | Číslo položky | Název položky | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | C E N A | | | |
|-----------------------|------------------|----------------------------------------|-------------------|-----------|------------------------|---------------------|------------|--------|------------|------------------|
| | | | | | | | dodávky | | montáže | |
| | | | | | | | jednotková | celkem | jednotková | celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| | | Vedlejší náklady | | | | | | | | |
| | | Zařízení staveniště | kpl | 1,000 | | | | | 20000,00 | 20000,00 |
| | | chemické WC, zázemí s buňkou | kpl | 1,000 | | | | | | |
| | | Oplocení staveniště-montáž,demontáž | m | 85,000 | | | | | 352,00 | 29920,00 |
| | | oddělení těžkým zábradlím, výška 2,2 m | | 85,000 | | | | | | |
| | | Dílenská dokumentace | kpl | 35000,000 | | | | | 1,00 | 35000,00 |
| | | Úprava příjezdu na staveniště | m2 | 32,000 | | | | | 550,00 | 17600,00 |
| | | Očištění komunikací-dle skutečnosti | hod | 30,000 | | | | | 150,00 | 4500,00 |
| | | Vedlejší náklady celkem | | | | | | | | 107020,00 |